~ PREFEITURA DOS

:1 ~ -;tE /PAlMARIES ,=~----........ J A ESPERANÇA SE RENOVA

Q

o

PORTARIA GP N2 271/2021.

O PREFEITO 00 MUNICfplO DOS PALMARES

dispõe sobre a exoneração para o cargo

comissionado de Assessor Administrativo Ido

Departamento de Gestão dos Logradouros

Públicos da Secretaria Executiva Municipal

da Cidade e Articulação Comunitária (CC-6), e

dá outras providências.

O PREFEITO 00 MUNICfplO DOS PALMARES, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição

Federativa do Brasil, Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o q.ue preceitua a Lei

Municipal n2 1:.930/2013 e suas alterações, bem como, considerando a necessidade do I .• . '
Serviço públ.i~o Municipal. .. .' , ,

", " , .
: I

CONSIDERANDO que os cargos comissionados são de livre nomeação i'
. ' l

e exoneração;. conforme disposição do art . 37, 11 da Constituição Federat '
i .

RESOlVE:

A':I' 12 EXONERAR, Severino Alexandrino da Silva, brasileiro, inscrito

no RG sob o n26.142.498 SSP/PE e no CPF sob o n2 038.288.744-10, para o cargo em

comissão de Assessor"' Administrativo I(CC-6) do Departamento de Gestão dos

Logradouros Públicos ·d~· 'Secretaria Executiva Municipal da Cidade e Articulação
', ' .

Comunitária.

Art_ 2" Esta 'pell"taria entra em vigor a partir da data de sua publicação
produzindo seus efeitos fin anceiros a partir de OI de Julho de 2021 .

Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário .

Registre-se,
Publique-se e
cumpra-se.

JOSÉ BARTOLOMEU DE

Prefeito, Palmares, O I de Julho de 202 1.

PREFEITO DO MUNiCíPIO "<o,,,\"'(1,,<,v,ARES/PE

rr-----=~=-;;;;;:=~::-._~R~ua Visconde do Rio Branco, 1382, 55540-000. S<'!o Sebasti<'!o, Palmares - PE.
CNPJ:1O.212.447/0001-88 Fone: 3661- 1156 -!